
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІІІ   СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ     
                                                                                                                                        

РІШЕННЯ № 1092 
 

29.11.2022  м.  Хуст 

Про надання 

матеріальної допомоги 
 

Керуючись ст.28,34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення 

про надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Хустської 

територіальної громади, затвердженої рішенням сесії міської ради №104 від 

29.01.2021 року та розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову 

матеріальну допомогу, враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти 

обстеження матеріально-побутових умов заявників та обставини, викладені під 

час особистого прийому у міського голови, Хустська міська рада  

   

                                                  ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам: 

1 

Алексишина 

Маргарита 

Йосипівна 

м.Хуст,вул.Соборної 

України,3/25 1609901481 

UA783204780000026202111585753 5000 

2 
Артемов Сергій 

Олександрович 

м.Хуст, 

Жайворонкова,42/41 
2257314590 

UA933204780000026204130226875 3000 

3 
Буряк Елізавета 

Амброзіївна 

м.Хуст 

вул.Пирогова.9/19 
2088608841 

UA703204780000026205111578132 3000 

4 
Виговський Євген 

Миколайович  

с.Копашнево,вул.Цен

тральна,54 
3124801351 

UA883204780000026207130543180 3000 

5 

 

Гарастей Марія 

Дмитрівна 

с.Крайниково, 

вул.Польова, 7 
1723719281 

UA053204780000026209111321437 2000 

6 
Гелеван Федір 

Федорович 

м.Хуст 

вул.Грушевського,86 
1838814556 

UA453204780000026200130180539 2000 

7 

Голеня  

Олександра 

Юріївна 

м.Хуст, 

вул.Зарічна.119 3878403883 

UA163204780000026209131423810 5000 

8 
Дума Іван 

Михайлович 

с.Іза.вул.Мира,43 
1992003673 

UA243204780000026201111581424 3000 

9 
Малета Марія 

Юріївна 

с.Липча 

,вул.Шевченка,15 
2083520904 

UA123204780000026208131605112 5000 

10 
Малета Петро 

Михайлович 

м.Хуст, 

вул.П.Лодія,4 
1842901577 

UA333204780000026207130126585 3000 

11 
Пацкан Микола 

Амбросійович 

с. Лунка, вул. Мала 

Лунка, 65 
1494522508 

UA273204780000026209131574156 2500 

12 
Полажинець Євген 

Васильович 

м.Хуст, 

вул.А.Волошина,45 
2047513838 

UA823204780000026207111426431 3000 



 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Елек М.П.. 

 
                            

Міський голова                                                                   Володимир  КАЩУК  

 

13 
Рачок Степан 

Степанович 

м.Хуст, вул. 

Г.Донського, 56 
3150201836 

UA743204780000026200111324187 5000 

14 
Росоха Василь 

Петрович 

м.Хуст,вул. 

Котляревського,17 
1855702955 

UA613204780000026202111587029 5000 

15 
Снітар Наталія 

Василівна 

м.Хуст, 

вул.А.Волошина,49/2 
2236315862 

UA463204780000026204000055273 6000 

16 
Фречка Марія 

Михайлівна 

с.Стеблівка, 

вул.Травнева,68 
2174604184 

UA933204780000026208330190202 5000 

17 
Хвуст Світлана  

Василівна 

м.Хуст, 

вул.Крайня,45 
2688402788 

UA583204780000025609924424274 3000 

18 

Чаловка 

Володимир 

Федорович 

м.Хуст. 

вул.М.Грицака,24 2385021232 

UA633204780000026203131253224 3000 

19 
Чоповдя Юрій 

Юрійович 

с.Рокосово, 

вул.Довженка,22 
2232803215 

UA503204780000026200131567355 3000 

20 

Шеверя 

Володимир 

Йосипович 

м.Хуст, Вірага,1 
2166521612 

UA873204780000026206130152613 3000 


	УКРАЇНА
	ВИРІШИЛА:

